359 深圳市神来一笔科技有限公司 440320250141290 1000 龙华街道 1

360 深圳市亿泽贸易有限公司 440320250813047 1000 龙华街道 1

361 深圳市宇星泉科技有限公司 44032025087946 1000 龙华街道 1

362
广东科慧信息服务股份有限公司

深圳分公司
440320241223181 2000 龙华街道 2

363
广东科慧信息服务股份有限公司

深圳分公司
440320241228554 11000 龙华街道 11

合 计 : 480000 大写：肆拾捌万元整